

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1154/2022**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 20**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Zad. 22

Pyt. 1 – Czy Zamawiając w pakiecie nr 22 poz. 1 i 2 dopuści: Kaniula dożylna przeznaczona do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych, sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, żylna bez portu. Kaniule bez wyjmowanego uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi wkłucie, cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu z 3 wtopionymi pasami kontrastującymi w promieniach RTG. Zaopatrzona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, jednokrotne potwierdzenie prawidłowego wkłucia w komorze kontrolnej, bez otworu przy ostrzu igły, bez zawartości PVC i lateksu, kaniule posiadają badania laboratoryjne na biokompatybilność poliuretanu, opakowanie folia plus papier klasy medycznej. Rozmiar:

Poz. 1 - 24G (żółta), 0,7 x 19 mm, przepływ 29 ml/min

Poz. 2 – 26G (fioletowa), 0,6 x 19 mm, przepływ 19 ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 2:

Zad. 28

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 dopuści: Kaniule poliuretanowe z 3 paskami radiocieniującymi wtopionymi na całej długości. Kolorowe oznaczenia średnicy i długości kaniul. Oznaczenia na opakowaniu: materiału z jakiego wykonano kaniule, wielkość w skali Gauge i w milimetrach (długość) oraz wartości przepływów. Igła punkcyjna z tylnym szlifem. Membrana hydrofobowa na końcu igły. Port kaniuli umieszczony nad środkiem skrzydełek mocujących dla większej stabilności, dostępne rozmiary:

- 24G (0,74) - dł. 19mm; • 22G (0,90) - dł. 25mm; • 20G (1,00)- dł. 32mm;
- 18G (1,30) - dł. 45mm; • 18G (1,30) - dł. 32mm; • 17G (1,50) - dł. 45mm; • 16G (1,75) - dł. 45mm;
- 14G (2,00) - dł. 45mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.